

خبر

ادعای پاکستان: از خاک ایران به ما حمله تروریستی شد

به گزارش شبکه شرق، ارتش پاکستان ادعا کرد که بر اثر وقوع یک حمله از خاک ایران، ۴ نفر از نیروهای نظامی این کشور کشته شده‌اند.در بیانیه صادره از سوی ارتش پاکستان دراین خصوص ادعا شده است که این حادثه در مرز میان این کشور با ایران در بخش چوکاپ، در منطقه پنجگور در ایالت بلوچستان پاکستان روز داه است.به ادعای ارتش پاکستان، تروریستها از خاک ایران برای هدف قرار دادن یک کاروان گشتی از نیروهای امنیتی این کشور استفاده کرده‌اند.اسلام آباد در این باره ادعا کرد که در اثر این حمله تروریستی، ۴ تن از نیروهای نظامی پاکستان کشته شدند. ارتش پاکستان اعلام کرد که از مقامات ایرانی درخواست کرده است تا تروریستها را تحت تعقیب قرار دهند.

اولیایوف اعلام کرد: آمریکا عامل کاهش توان نظارتی آژانس بر ایران

میخائیل اولیایوف نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر بار دیگر از رویکرد آمریکا درقبال ایران انتقاد کرد. اولیایوف در پیام خود در پاسخ به اظهارات مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه با سی‌ان‌ان که گفته بود دید آژانس در ایران به دلیل قطع بودوربین‌های نظارتی کاهش یافته است، نوشت: «قدرت دید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران در نتیجه سیاست‌های ایالات متحده کاهش یافته است. آن‌را می‌توان با حقایق غیر قابل انکار ثابت کرد.»افشار گورسوی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگوی خود با شبکه سی‌ان‌ان مدعی شد که افزایش سطح غنی‌سازی و توسعه سانتریفیوژها در ایران موجب پیچیده‌تر شدن شرایط و تعاملات ایران با آژانس در گذر زمان شده‌است‌او همچنین نشان خطر کرد: «این‌موضوع دیگران را نگران و کار را برای ما هم دشوارتر می‌کند، چراکه نظارت ما به دلیل قطع ارتباط با برخی از دوربین‌ها و سیستم‌هایمان در ایران کاهش یافته است. ما باید در بالاترین سطح سیاسی ممکن با یکدیگر صحبت کنیم و به این توافق برسیم که این وضعیت دیگر نمی‌تواند به این شکل ادامه یابد.»

استفاده موکد از واژه جعلی برای «خلیج فارس»؛ اصبرار «مقتصدی صدر» بر اقدام ضدایرانی‌اش

با وجود انتقادات شدید مقامات ایران، مقتدی صدر بار دیگر از نام جعلی برای خلیج فارس استفاده کرده‌بد گزارش ایسنا، اخیرا مسابقات فوتبال میان کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در صمره برگزار شد و در این جام از نام جعلی خلیج عربی در آن استفاده شد.مقامات ارشد عراقی از جمله مقتدی صدر، رهبر جریان صدر بر این نام جعلی تأکید کردند که این امر واکنش شدید مقامات ایرانی را به همراه داشت.باین حال، علیرغم انتقاد شدید تهران و احضار سفیر بغداد به وزارت خارجه اکنون مقتدی صدر بار دیگر در توئیتری به مناسبت قهرمانی تیم ملی عراق از واژه «خلیج عربی» استفاده کرد. مقتدی صدر در صفحه توئیتر خود نوشت: «پیروزی بزرگ تیم ملی کشورمان در فینال جام خلیج عربی در بیست و پنجمین دوره این مسابقات که در عراق عزیزمان برگزار شد را به مردم و تیم ملی عراق تبریک می‌گویم.»او همچنین نوشت: «همچنین از تمام تیم‌های عربی که در این مسابقات شرکت کردند و عراق را با لبسند جدید و پر از عشق و صلح به صف عربی بازگرداندند، تشکر می‌کنیم.»رهبر جریان صدر در پیام توئیتری خود همچنین آورده است: «لی کشورهای خلیج عربی به عراق عربی و سربلند خوش آمدید.»او در آغاز این مسابقات نیز برای خوش آمدگویی به تیم‌های عربی از نام جعلی خلیج عربی استفاده کرده بود.

ایران، از محورهای اصلی سفر جیک بیلانیان به قدس اشغالی کاخ سفید با انتشار بیانیه‌ای به موضوعات مرتبط با ایران در دیدار و رایزنی مشاور امنیت ملی این کشور با مقامات رژیم صهیونیستی اشاره کرده‌بد گزارش وب‌گاه کاخ سفید با انتشار بیانیه‌ای درباره سفر جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا به قدس اشغالی، به محورهای دیدار و رایزنی او با مقامات ارشد رژیم صهیونیستی اشاره کرده و در بخشی از آن نوشت: «او در رایزنی‌هایش با نخست‌وزیر و مقامات ارشد اسرائیل بر تعهد واضح آمریکا نسبت به امنیت اسرائیل و مقابله با تهدیدهای مملودن‌نشی از ایران علیه اسرائیل، آمریکا و مناطق گسترده‌تر تأکید کرد.»در ادامه این بیانیه آمده است‌که مشاور امنیت ملی آمریکا بر تعهد آمریکا نسبت به این که ایران هیچ‌گاه به یک سلاح اتمی دست پیدا نکند، تأکید کرد.کاخ سفید که مانند سایر متحدانش مدعی است ایران با عرضه پهپادهای جنگی به مسکو از جنگ روسیه علیه اوکراین حمایت می‌کند؛ ادعایی که از سوی تهران و مسکو رد شده است، در ادامه بیانیه‌اش آورده است: آن‌ها درباره اوکراین و شرکت دفاعی در حال شکل‌گیری میان روسیه و ایران و پیامدهای آن برای امنیت منطقه‌خاورمیانه نیز گفت‌وگو کرد.

وزیر خارجه عربستان: برای تعامل با دولت سوریه تلاش می‌کنیم

وزیر خارجه عربستان سعودی اعلام کرد که کشورهای منطقه باید با یکدیگر جهت دست‌یابی به راهکار سیاسی برای جنگ سوریه که از ۱۲ سال قبل در این کشور ادامه دارد، تلاش کنند.به گزارش ایسنا، فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان در مصاحبه با تلویزیون بلومبرگ در داووس گفت: «ما با شرک‌ایمان جهت دستیابی به روشی به منظور تعامل با دولت در دمشق به نحوی که تحرکات ملموس را به سمت یک راه‌اکار سیاسی پیش ببرد، نیاز داریم که کنیم.»وزیر خارجه عربستان گفت که باید کشور فلسطین قبل از برقراری روابط دیپلماتیک میان ریاض و تل آویو، تشکیل شود. او اضافه کرد: «ما همواره گفته‌ایم که بر این باوریم عادی‌سازی با اسرائیل مسأله‌ای است که تا حد زیادی به نفع منطقه است.»

سیاست

قطعه‌نامه تروریستی خواندن سپاه پاسداران در راه شورای اروپایی

پیامدهای تصمیم اروپا درباره سپاه



ردپای روسیه در اقدام علیه سپاه

همدلی، یک پژوهشگر حوزه علوم سیاسی وتاریخ در یادداشتی ردپای پرزنگ روسیه در اقدامات اروپایی‌ها علیه سپاه پاسداران را روایت کرد و نوشت: وقتی ترامپ اعلام کرد آمریکا سپاه را در فهرست تروریسم قرار می‌دهد، اقدامی نامتعرف و استثنایی بود. اما امروز کشورهای اروپایی همان کار ترامپ را کردند؛ البته بسیار بسیار یکصدتا! مگر دنیا در این سال هچتر تغییر کرده؟ اصلا چه شد که اروپای محافظه‌کار و تنش‌گریز پای چنین مصوبه‌ای آمده‌همدی تدینی نوشت: عموماً علاقه‌دارند مسئله را به اعتراضات کار و تنش‌گریز پای چنین مصوبه‌ای درج نایب‌جمهوری اسلامی است. یک‌پنجم ذخایر گاز دنیا متعلق به ایران است و یک‌چهارم هم برای روسیه است. ایران و روسیه که روی هم نیمی از ذخایر گاز دنیا را در اختیار دارند، تحت‌هیچ شرایطی نمی‌توانند «شریک» همدیگر باشند. روسیه ایران رارقیبی می‌داند که اگر در بازار انرژی حضور داشته باشد، باعث می‌شود «استراتژیک‌ترین اسلحه تجاری» روسیه کند شود. روسیه گاز خود را اهرم فشار می‌داند و در جنگ اکراین دیدیم چقدر روی آن حساب کرده بود. اگر اروپایی‌ها وانداندند دو دلیل داشت: همت و جانفشانی اکراینی‌ها و فشار و ترغیب آمریکایی‌ها؛ وگرنه دولت‌های بزرگ اروپا ترجیح می‌دادند زلنسکی فرار کند و روسیه کل اکراین را بگیرد تا امنیت انرژی‌شان به خطر نیفتد. «این پژوهشگر تاریخ در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «حال اگر ایران به عنوان «فول‌گاز» در بازار باشد چه می‌شود؟ اسلحه روسیه به فنا می‌رود. بنابراین روسیه ایران را ترغیب می‌کند به مسیرهایی برود که به اخراجش از بازار انرژی منجر شود.»تدینی با اشاره به اثرگذاری روس‌ها در مذاکرات برجام نوشت:«ولیایوف نماینده روسیه در مذاکرات، بهمن پارسال گفت ا‌لمضای برجام دقیق‌هیچ‌مانده، منتها نگفت رئیسش در دقیقه چهارم می‌خواهد به اکراین حمله کند. از این لحظه به بعد حضور ایران در بازار انرژی دوچندان به ضرر روس‌ها بود. مذاکرات در آستانه موفقیت تعطیل شد.شش ماه بعد دوباره بوی توافق می‌آمد که این‌بار به دلیل مخالفت آمریکا با خروج سپاه از فهرست تروریسم دوباره بی‌نتیجه ماند.»ی در تحلیل خود از اقدامات روسیه نوشت:«طفقای روس فهمیدند چه کنند. باید کاری می‌کردند که اروپا هم سپاه را در فهرست تروریسم بگذارد تا درچه صادرات گاز ایران به جهان قفل بماند. راهش آسان بود: پهپادها از اینجا وارد معادله شدند. جمهوری اسلامی رسماً تکذیب می‌کرد پهپادی به روسیه داده باشد، اما روس‌ها با سکوت خود تأیید می‌کردند از ایران پهپاد گرفته‌اند و اکتفا‌به‌سایت‌های انرژی نیز به استفاده روسیه از پهپادهای ایرانی افتخار می‌کردند.»تدینی در پایان نوشت:«روسیه تعمداً از این پهپادها برای اهداف غیرنظامی استفاده کرد تا اروپایی‌ها مجاب شوند علیه سپاه اقدام کنند؛ وگرنه گروه خونی این اروپایی‌ها به این کارها نمی‌خورد و جوزف بورل همین الان هم شرمنده است چرا همکاری‌اش سپاه را در فهرست تروریسم گذاشته‌اند.»

اشاره کرد که خواهان تحریم‌های بیشتر هستند.تا این لحظه شرایط به گونه‌ای پیش می‌رود که هر لحظه موضع اروپا علیه جمهوری اسلامی تندتر می‌شود. نتایج چنین امری را می‌توان در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصادی و سیاسی جست‌وجو کرد که شاید کمترین نتیجه آن کاهش شدید سطح روابط دیپلماتیک میان جمهوری اسلامی ایران و مجموعه دولت‌های اروپایی باشد.در همین حال

۹ کشور اروپایی ادوات نظامی به جبهه ارسال می‌کنند

کمک‌های نظامی بی‌سابقه به اوکراین

توصیه خود درباره اینکه امکان ارسال چه تعداد از سلاح های توپخانه‌ای آرچر موجود در انبارهایش وجود دارد را ارائه کند.»در همین حال، انگلیس نیز اعلام کرد که ۶۰۰ عدد موشک بریمستون را برای اوکراین می‌فرستد. بن والاس، وزیر دفاع انگلیس روز پنجشنبه به خبرنگاران در محل پایگاه نظامی تاپا استونی گفت: «همروز من می‌توانم بگویم ما قصد ارسال ۶۰۰ عدد موشک بریمستون دیگر را داریم که برای کمک به تسلط اوکراین بر میدان جنگ فوق‌العاده مهم خواهند بود.» دانمارک نیز اعلام کرد، ۱۹ توپخانه هوپوتزر، فرانسوی سزار، ارتش خود را به اوکراین می‌دهد.در همین حال، روسیه به ناتو نسبت به تشدید بسیار هوپوتزر، تحت عنوان توپخانه انتلاف به استقرار تسلیحات سنگین نظیر تانک‌ها و موشک‌های دوربرد در اوکراین اقدام کند، هشدار داد. به گزارش پایگاه شبکه الجزیره، این هشدار کرملین پیش از برگزاری یک نشست مهم کشورهای غربی با موضوع ارسال تجهیزات نظامی قدرتمندتر به اوکراین در ضمن تشدید حملات قوای روسی برای تصرف اراضی بیشتر مطرح شد. آلمان مشخصاً با فشار فزاینده متحدان برای قبول کردن ارسال تانک‌های لئوپارد به اوکراین روبه‌رو شده در حالی که ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین نیز به خاطر عدم اعطای تسلیحات سنگین کافی به کشورش اظهار نارضندی کرده است. این در شرایطی است که اوکراین از زمانی که انگلیس چند روز قبل تصمیمش برای ارسال تانکهای تایگر-۲ برای اوکراین را اعلام کرد، برلین با فشاری فزاینده برای ارسال تانک‌های لئوپارد-۳ به این کشور یا اجازه دادن به دیگر کشورهای صاحب این تانک‌های آلمانی همچون لهستان برای ارسال آنها به کی‌یف مواجه شده است. دمیتری سکووف، سخنگوی کرملین به خبرنگاران گفت: «این به صورت بالقوه یک وضعیت شدیدا خطرناک است. معنی آن بردن جنگ به یک سطح جدید است که البته از نقطه نظر امنیت جهانی و پان- اروپایی خوب نخواهد بود.»در همین حال آمریکا روز

خبر

دعوت وزیر امور خارجه چین از همتای ایرانی

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران با چین گانگ وزیر امور خارجه جدید چین تلفنی رایزنی و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، حسین امیر عبداللهیان ضمن تبریک عید بهاره و سال نو ی چینی به دولت و ملت چین، برای چین گانگ در کسوت وزیر جدید امور خارجه آرزوی موفقیت کرد.وزرای امور خارجه دو کشور در این گفتگوی تلفنی در خصوص آخرین وضعیت روابط دو جانبه و مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی تبادل نظر کردند.امیرعبداللهیان با اشاره به سفر موفقیت‌آمیز معاون نخست‌وزیر چین به تهران، استعزای تبادل هیات‌های عالی‌رتبه میان دو کشور را برای تعمیق مشارکت جامع راهبردی ایران و چین با اهمیت ارزیابی کرد. چین گانگ نیز با تأکید بر اهمیتی که کشورش برای توسعه روابط قائل است، بر استفاده از همه فرصت‌ها در این راستا، از جمله رایزنی وزیران امور خارجه و مبادله هیات‌های عالی‌رتبه، تأکید و از امیر عبداللهیان برای سفر به چین دعوت کرد.

ابراز نامیدی قطر از اقدامات اخیر طالبان

وزیر خارجه قطر تأکید کرد که اقدامات اخیر طالبان علیه زنان در افغانستان بسیار ناامیدکننده است.به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه قطر در حاشیه نشست اقتصادی داووس گفت که اقدامات اخیر دولت طالبان در افغانستان علیه زنان بسیار ناامیدکننده است.او تأکید کرد: «قطر این اقدامات را نه از بعد دینسی و نه حتی از بعد فرهنگی منطقی نمی‌داند.» وزیر خارجه قطر گفت: «ما در حال رایزنی با سایر کشورهای مسلمان برای برقراری گفتگو با مقامات طالبان در قندهار هستیم. این کار آسانی نخواهد بود، ولی ادامه تلاش مهم است.»خبرآ طالبان تحصیل زنان در دانشگاه‌های افغانستان و فعالیت کارمندان زن را در نهاده‌ها را ممنوع کرد.

محمود عباس خواهان توقف اقدامات رژیم صهیونیستی شد

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار با مشاور امنیت ملی آمریکا خواهان مداخله این کشور برای توقف اقدامات دولت رژیم صهیونیستی ش‌د.به گزارش خبرگزاری فلسطینی وفا، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار با جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا و را در جریان اولین تحولات فلسطین و اقدامات جنایت‌های دولت خود رژیم صهیونیستی که هدف آن از بین بردن راهکار تشکیل دو کشور و پایان دادن به فرصت‌های تحقق صلح و ثبات در منطقه است، گناشت.محمود عباس نسبت به خطر اقدامات دولت رژیم صهیونیستی و پیامدهای آن هشدار داد و از دولت آمریکا خواست قبل از اینکه زمان از دست برود فورا برای توقف این اقدامات یکجانبه مداخله کند.

اردن توافق خرید جنگنده‌های اف-۱۶ با آمریکا امضا کرد

فرماندهی نیروی هوایی اردن توافق‌نامه‌ای با آمریکا جهت خرید جنگنده‌های اف-۱۶ که شامل تحویل ۱۲ جنگنده اف-۱۶ در مرحله نخست می‌شود، امضا کرده‌بد. گزارش خبرگزاری بترا، این توافق‌نامه را محمد فتحي حیاصات، نماینده نیروهای مسلح و فرمانده نیروی هوایی اردن و از طرف آمریکا، این توافق‌نامه را زوهیت نیبال، معاون سفیر آمریکا در اردن امضا کردند.طبق دفاعی و بازدارندگی نظامی اردن و افزایش سطح آمادگی رزمی و عملیات مشترک با طرف آمریکایی و نیز تقویت چارچوب‌های همکاری مشترک در میان دو کشور و حمایت از تلاش‌های مشترک جهت مبارزه با تروریسم و تقویت ثبات در منطقه صورت گرفته است.در مراسم امضای این توافقنامه، عبدالله الشدیدفات، نماینده رئیس ستاتا مشترک و معاون رئیس هیات ستات مشترک و تعدادی از افسران ارشد نیروهای مسلح و برخی از مقامات رسمی عالی رتبه از طرف آمریکا حضور داشتند.

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۰۱/۰۸۰/۴۴۵

برآورد کارفرما : ۳۳۰۰۷۳۰۰۸۳۳۳۶۵ ریال

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاری : ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۳۷۶۶۰۶ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی

مدت قرارداد، تعدیل و پیش پرداخت: مدت اولیه پیمان ۹ ماه و تعدیل پذیر می باشد و بدون پیش پرداخت می باشد

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران ساختمان اداره مرکزی- صندوق پستی : ۱۹۱ – کد پستی : ۷۵۸۱۸۷۲۸۶۰۰۰ تلفن : ۰۲۱۹۲۴۷۰۰

تلفن های سامانه ستاد : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴ دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مناقصه گران مناقضی ملزم به ارائه مدارک زیر از طریق سامانه ستاد می باشند:

(۱) گواهی (معتبر) ایزو۹۰۰۱ سازمان های موجود(حداقل رتبه ۵ در تاسیسات و تجهیزات) – و وضعیت رتبه بندی ارسامانه ساچار استعلام می گردد.

(۲) گواهی (معتبر) صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

(۳) روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضای هیات مدیره

(۴) تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالی، سوابق کاری، ارزشیابی سوابق … و

امور حقوقی و قراردادهای شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

شناسه آگهی: ۱۴۴۱۰۱۲